
 

 
 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

1 
 

LA RETTRICE 

VISTO il Decreto Rettorale 582/2025 prot. n. 111314 del 21/05/2025 con cui è 
stato emanato bando di concorso per il conferimento di premi di studio in 
favore di studenti con disabilità e disturbi specifici dell’apprendimento 
immatricolati o iscritti nell’a.a 2024/2025; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 del sopra citato bando, le domande saranno 
valutate a cura di una Commissione esaminatrice appositamente nominata; 

ACQUISITE le disponibilità del personale docente e tecnico amministrativo 
dell’Ateneo; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

DECRETA 

la nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande pervenute 
per l’assegnazione di premi di studio in favore di studenti con disabilità e disturbi specifici 
dell’apprendimento immatricolati o iscritti nell’a.a 2024/2025, così composta: 

− Prof.ssa Lucia Felici in qualità di Presidente; 

− Dott.ssa Giulia Biagi in qualità di Membro; 

− Dott.ssa Marilena Brunetti in qualità di Membro e Segretario verbalizzante 
 
Firenze,  

 
La Rettrice  

        Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


		2025-06-30T12:38:03+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-06-30T13:05:23+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




